



Ξάνθη 10/10/2018

Α.Π. 23392

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΘΕΜΑ: Αποτελέσματα αξιολόγησης προτάσεων για σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου

Λαμβάνοντας υπόψη το με αριθμ. πρωτ. 21612/25-09-2018 πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων της Επιτροπής Αξιολόγησης στο πλαίσιο της υπ' αριθμ. 18767/21-08-2018 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή πρότασης σύναψης μίσθωσης έργου, για τις ανάγκες του Προγράμματος «**Ανάπτυξη νέων καινοτόμων βιολογικών συστημάτων για την επεξεργασία υγρών αποβλήτων επιβαρυμένων με γεωργικά φάρμακα από μεταποιητικές αγροτικές βιομηχανίες**» (**Κ.Ε. 82134**) με Ε.Υ. τον Αν. Καθηγητή κ. Σπυρίδων Ντούγια, το οποίο χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα «ΕΡΕΥΝΩ-ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ-ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ» και συγχρηματοδοτείται από εθνικούς (ΕΥΔΕ ΕΤΑΚ) και ευρωπαϊκούς (ΕΤΠΑ) πόρους, ο υποψήφιος που επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με το αποτέλεσμα δικαιούται να προσφύγει στην Επιτροπή Ερευνών εντός 5 εργάσιμων ημερών από την κοινοποίηση του ως άνω πρακτικού. Το πρακτικό κοινοποιείται με την ανάρτησή του στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και στον ιστότοπο του ΕΛΚΕ ΔΠΘ (στην ηλεκτρονική διαδρομή <https://rescom.duth.gr/el/category/news/joboffers/praktika/>).

**Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΔΠΘ**

Αν. Καθηγητής Κωνσταντίνος Αντωνόπουλος

Συνημμένα: 1. Πρακτικό Αξιολόγησης Υποψηφίων



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Σπυρίδων Ντούγιας, Αναπληρωτής Καθηγητής,
Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος,
Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης,
Βασ. Σοφίας 12, 67100 Ξάνθη, Τηλ.: +30 25410 79313,
e-mail: sntougia@env.duth.gr

Ξάνθη 24/09/2018

ΕΛ/ΔΤΠ - Γρ. Ξάνθης
Ημερομηνία Α.Π.: 25.09.18/21612
Χαρακτηρισμός: ΦΕΛΣΕ
ΠΑΡΑΛΑΒΩΝ: [Signature]
R

Προς: ΕΛΚΕ ΔΠΘ

ΘΕΜΑ: Πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ' αριθμ. 18767/21-08-2018 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΨΕΟΨ46ΨΖΥ1-ΚΟΧ) για τη σύναψη συμβάσεων ανάθεσης έργου

Σας επισυνάπτω το πρακτικό αξιολόγησης υποψηφίων στο πλαίσιο της υπ' αριθμ. 18767/21-08-2018 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΨΕΟΨ46ΨΖΥ1-ΚΟΧ) για τη σύναψη συμβάσεων ανάθεσης έργου σε έως 3 άτομα και παρακαλώ για τις ενέργειές σας.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής

Σπυρίδων Ντούγιας,
Αναπληρωτής Καθηγητής



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Ημερομηνία, 24/09/2018

Προς: ΕΛΚΕ Δ.Π.Θ.

Τίτλος και κωδικός Έργου: «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΝΕΩΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΥΓΡΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΜΕΝΩΝ ΜΕ ΓΕΩΡΓΙΚΑ ΦΑΡΜΑΚΑ ΑΠΟ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΕΣ», ΚΕ-82134

Χρηματοδότηση: ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΣΤΟΥΣ ΤΟΜΕΙΣ ΤΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ, ΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ (ΕΥΔΕ ΕΤΑΚ) (ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΑΠΟ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ/ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ) - ΕΣΠΑ 2014-2020

Επιστημονικός Υπεύθυνος: Σπυρίδων Ντούγιας, Αναπληρωτής Καθηγητής

Τμήμα: Μηχανικών Περιβάλλοντος, Δ.Π.Θ.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

Σήμερα την 24-09-2018 και ώρα 9:00, συνήλθε στο γραφείο Δ3 του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος στην Πανεπιστημιούπολη Κιμμερίων Ξάνθης η ορισθείσα στην υπ. αριθμ. 12/25-07-2018 Συνεδρίαση της Επιτροπής Ερευνών Επιτροπή Αξιολόγησης υποψηφίων, αποτελούμενη από τους:

- 1) Αναπληρωτή Καθηγητή Σπυρίδωνα Ντούγια, ως Πρόεδρο
- 2) Αναπληρωτή Καθηγητή Παράσχο Μελίδη, ως μέλος
- 3) Καθηγητή Γεώργιο Συλαίο, ως μέλος

Λαμβάνοντας υπόψη:

α) την απόφαση ένταξης της Πράξης (Α.Π.: ΕΥΔΕ ΕΤΑΚ 2210/28.6.2018, Κωδ. Απόφασης: 4137, ΑΔΑ: ΩΠΥΙ4653ΠΣ-ΚΛΞ) και το Τεχνικό Παράρτημα του έργου (Τ1ΕΔΚ-02566) και

β) την υπ' αριθμ. 18767/21-08-2018 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΨΕΟΨ46ΨΖΥ1-ΚΟΧ) για την ανάθεση του έργου «Αντικείμενο Έργου 1 (Θέση 1): Μεταδιδακτορικός ερευνητής ή



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης
ερευνήτρια/Εξειδικευμένος στην Περιβαλλοντική Μικροβιολογία ή/και Περιβαλλοντική Μηχανική»,
«Αντικείμενο Έργου 2 (Θέση 2): Ένας ή μία τεχνικός εργαστηρίου με δίπλωμα Μηχανικού
Περιβάλλοντος και Μεταπτυχιακό στην υδραυλική» και «Αντικείμενο Έργου 3 (Θέση 3): Ένας ή μία
τεχνικός εργαστηρίου με δίπλωμα Μηχανικού Περιβάλλοντος ή Χημικού Μηχανικού ή με πτυχίο
Χημικού ή Περιβαλλοντολόγου και Μεταπτυχιακό στο περιβάλλον ή στην περιβαλλοντική μηχανική»
 συνεδριάσαμε για να αξιολογήσουμε τις υποβληθείσες προτάσεις των υποψηφίων. Συγκεκριμένα
 κατατέθηκαν οι κάτωθι προτάσεις:

- 1) Ιωάννα Αλεξανδροπούλου, υποψήφια για το Αντικείμενο Έργου 1 (θέση 1) (αρ. πρωτ. 19250/31-08-2018)
- 2) Ζωγραφίνα Μαυριού, υποψήφια για το Αντικείμενο Έργου 2 (θέση 2) (αρ. πρωτ. 19309/03-09-2018)
- 3) Κωνσταντίνος Αζής, υποψήφιος για το Αντικείμενο Έργου 3 (θέση 3) (αρ. πρωτ. 19355/03-09-2018)

Οι προτάσεις που πληρούν τα απαιτούμενα από την Πρόσκληση προσόντα-κριτήρια παρουσιάζονται
 στους ακόλουθους Πίνακες:

1) Για το Αντικείμενο Έργου 1 (θέση 1) («Μεταδιδακτορικός ερευνητής ή ερευνήτρια/Εξειδικευμένος
στην Περιβαλλοντική Μικροβιολογία ή/και Περιβαλλοντική Μηχανική»):

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ				
Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου	Διδακτορικό Δίπλωμα (Δ.Δ.) στο αντικείμενο της Περιβαλλοντικής Μικροβιολογίας ή/και Περιβαλλοντικής Μηχανικής	Δίπλωμα/Πτυχίο Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης	Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις	Αποδοχή πρότασης
Ιωάννα Αλεξανδροπούλου	ΝΑΙ (Τίτλος Δ.Δ.: "Ανίχνευση και επιδημιολογική διερεύνηση της παρουσίας <i>Legionella</i> στο υδάτινο περιβάλλον" - Τμήμα Ιατρικής Δ.Π.Θ., έτος κτήσης 2013)	ΝΑΙ (Τμήμα Μοριακής Βιολογίας και Γενετικής Δ.Π.Θ., έτος κτήσης 2005)	ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΨΗΦΙΑ	ΝΑΙ (ομοφώνως από την επιτροπή)

2



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Η παραπάνω ενδιαφερόμενη κλήθηκε και προσήλθε σε συνέντευξη, η οποία πραγματοποιήθηκε στις 24/09/2018, ώρα 9:30 π.μ., στο γραφείο Δ3 του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος στην Πανεπιστημιούπολη Κιμμερίων Ξάνθης ενώπιων της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων.

Η βαθμολογία της υποψηφίας που πληροί τα απαιτούμενα προσόντα-κριτήρια της Πρόσκλησης για το Αντικείμενο Έργου 1 (θέση 1) παρουσιάζεται στον ακόλουθο Πίνακα Κατάταξης:

	Κριτήριο	Βαθμολογία της κας Ιωάννας Αλεξανδροπούλου
Βαθμολογία προσόντων-κριτηρίων	Δημοσιεύσεις σε διεθνή περιοδικά στο αντικείμενο της Περιβαλλοντικής Μικροβιολογίας ή/και Περιβαλλοντικής Μηχανικής	Η υποψηφία διαθέτει τον ανώτερο βαθμολογούμενο αριθμό δημοσιεύσεων, δηλαδή τις 6 δημοσιεύσεις (οράτε τις 1. Alexandropoulou et al. (2015) Environ. Sci. Poll. Res., 2. Alexandropoulou et al. (2015) Clin. Microbiol. 3. Parasidis, Konstantinidis, Alexandropoulou (2013) Virology and Mycology, 4. Alexandropoulou et al. (2013) J. Infect. Dis Ther. 5. Alexandropoulou et al. (2013) Scand. J. Infect. Dis. 6. Parasidis, Alexandropoulou et al. (2013) @Virol., 7. Parasidis, Alexandropoulou, Konstantinidis (2013) GJMEDPH 8. Zaragoulidis, Alexandropoulou et al. (2011) Int. J. Gen. Med. Η δημοσίευση Konstantinidis et al. (2014) J. Clin. Lab. Anal. δεν εμπίπτει στο αντικείμενο της Περιβαλλοντικής Μικροβιολογίας ή/και Μηχανικής. Άρα, η βαθμολόγηση του κριτηρίου αυτού για την υποψηφία έχει ως εξής: <u>6 δημοσιεύσεις x 1 βαθμό=6 βαθμοί</u>
	Αποδεδειγμένη εμπειρία σε αντικείμενο συναφές με την απομόνωση, ταυτοποίηση και καλλιέργεια	Η υποψηφία διαθέτει την ανώτερη βαθμολογούμενη



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Κριτήρια Αξιολόγησης βάσει Συνέντευξης	βακτηρίων με ικανότητα αποδόμησης οργανικών ρύπων και με τη χρήση προηγμένων εργαλείων μοριακής βιολογίας και ομικών τεχνικών	εμπειρία, δηλαδή τα 7 έτη (οράτε βεβαιώσεις ΔΠΘ/ΤΙΑΤΡ/55425/5946/24- 07-2018, 5267/13-03-2018 ΕΛΚΕ ΔΠΘ, 101/18-01-2017 ΕΣΔΥ, 449/26-06-2018 Παν. Δυτ. Μακεδονίας). Άρα, η βαθμολόγηση του κριτηρίου αυτού για την υποψηφία έχει ως εξής: $\frac{28}{100} \times 0,25 = 7$ βαθμοί
	Βαθμός Πτυχίου/Διπλώματος Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης	2 βαθμοί (βαθμός πτυχίου: $\frac{6,79}{10}$, Τμήμα Μοριακής Βιολογίας και Γενετικής Δ.Π.Θ.)
	Πιστοποιημένη καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας	3 βαθμοί (άριστη γνώση: Certificate of Proficiency in English, The University of Michigan, έτος κτήσης 2007)
Κριτήρια Αξιολόγησης βάσει Συνέντευξης	Αξιολόγηση της κατανόησης του αντικείμενου του προς ανάθεση έργου και των απαιτούμενων δεξιοτήτων για την υλοποίησή του	3
	Συνολική βαθμολογία υποψηφίας	21

Σύμφωνα με τον ανωτέρω Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων για το Αντικείμενο Έργου 1 (θέση 1) η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση της κας Ιωάννας Αλεξανδροπούλου, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε και την συνέντευξη που διεξήχθη, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου για το Αντικείμενο Έργου 1 (θέση 1), στην κα Ιωάννα Αλεξανδροπούλου.



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

II) Για το Αντικείμενο Έργου 2 (θέση 2) («Ένας ή μία τεχνικός εργαστηρίου με δίπλωμα Μηχανικού Περιβάλλοντος και Μεταπτυχιακό στην υδραυλική»):

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ				
Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου	Δίπλωμα Μηχανικού Περιβάλλοντος	Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε.) στο αντικείμενο της Υδραυλικής	Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις	Αποδοχή πρότασης
Ζωγραφίνα Μαυριού	ΝΑΙ (Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος Δ.Π.Θ., έτος κτήσης 2016)	ΝΑΙ (Μ.Δ.Ε. «Υδραυλική μηχανική και περιβάλλον», Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών Δ.Π.Θ., έτος κτήσης 2018)	ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΨΗΦΙΑ	ΝΑΙ (ομοφώνως από την επιτροπή)

Η παραπάνω ενδιαφερόμενη κλήθηκε και προσήλθε σε συνέντευξη, η οποία πραγματοποιήθηκε στις 24/09/2018, ώρα 10:00 π.μ., στο γραφείο Δ3 του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος στην Πανεπιστημιούπολη Κιμμερίων Ξάνθης ενώπιων της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων.

Η βαθμολογία της υποψηφίας που πληροί τα απαιτούμενα προσόντα-κριτήρια της Πρόσκλησης για το Αντικείμενο Έργου 2 (θέση 2) παρουσιάζεται στον ακόλουθο Πίνακα Κατάταξης:

	Κριτήριο	Βαθμολογία της κας Ζωγραφίνας Μαυριού
Βαθμολογία προσόντων- κριτηρίων	Βαθμός Διπλώματος Μηχανικού Περιβάλλοντος	2 βαθμοί (βαθμός Διπλώματος: 8,33/10, Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος Δ.Π.Θ.)
	Βαθμός Μεταπτυχιακού Διπλώματος Ειδίκευσης στο αντικείμενο της Υδραυλικής	3 βαθμοί (βαθμός μεταπτυχιακού διπλώματος ειδίκευσης: 9,42/10, Τμήμα Πολιτικών Μηχανικών Δ.Π.Θ.)
	Αποδεδειγμένη εμπειρία σε αντικείμενο συναφές με τεχνικές μοριακής μικροβιολογίας (PCR,	0 (καμία)



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Κριτήρια Αξιολόγησης Συνέντευξης	βιβλιοθήκες κλώνων, αλληλούχιση) σε συστήματα επεξεργασίας υγρών αποβλήτων και με την ανάπτυξη στελεχών μικροοργανισμών σε βιοαντιδραστήρες	
	Δημοσιεύσεις σε διεθνή περιοδικά σε αντικείμενο που αφορά την εφαρμογή τεχνικών μοριακής μικροβιολογίας (PCR, βιβλιοθήκες κλώνων, αλληλούχιση) σε συστήματα επεξεργασίας υγρών αποβλήτων και την ανάπτυξη στελεχών μικροοργανισμών σε βιοαντιδραστήρες	0 (καμία)
	Πιστοποιημένη καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας	0*
	Αξιολόγηση της κατανόησης του αντικείμενου του προς ανάθεση έργου και των απαιτούμενων δεξιοτήτων για την υλοποίησή του	3
Συνολική βαθμολογία υποψηφίας		8

* Η υποψηφία υπέβαλλε με την αίτηση της αντίγραφο του ξενόγλωσσου τίτλου EDI Level 3 Certificate in ESOL International JETSET Level 7 (CEF C2) (έτος κτήσης 2012), που όμως δε φέρει επικύρωση και για αυτό δεν λήφθηκε υπόψη.

Σύμφωνα με τον ανωτέρω Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων για το Αντικείμενο Έργου 2 (θέση 2) η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση της κας Ζωγραφίνας Μαυριού, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε και την συνέντευξη που διεξήχθη, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου για το Αντικείμενο Έργου 2 (θέση 2), στην κα Ζωγραφίνα Μαυριού.



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

III) Για το Αντικείμενο Έργου 3 (θέση 3) («Ένας ή μία τεχνικός εργαστηρίου με δίπλωμα Μηχανικού Περιβάλλοντος ή Χημικού Μηχανικού ή με πτυχίο Χημικού ή Περιβαλλοντολόγου και Μεταπτυχιακό στο περιβάλλον ή στην περιβαλλοντική μηχανική»):

ΠΛΗΡΩΣΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ-ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ				
Ονοματεπώνυμο Υποψηφίου	Δίπλωμα Μηχανικού Περιβάλλοντος ή Δίπλωμα Χημικού Μηχανικού ή πτυχίο Χημικού ή πτυχίο Περιβαλλοντολόγου	Μεταπτυχιακό Δίπλωμα Ειδίκευσης (Μ.Δ.Ε.) στο Περιβάλλον ή στο αντικείμενο της Περιβαλλοντικής Μηχανικής	Εκπληρωμένες στρατιωτικές υποχρεώσεις	Αποδοχή πρότασης
Κωνσταντίνος Αζής	ΝΑΙ (Τμήμα Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων Παν. Δυτ. Ελλάδος, έτος κτήσης 2012)	ΝΑΙ (Μ.Δ.Ε. «Περιβαλλοντική Μηχανική και Επιστήμη», Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος Δ.Π.Θ., έτος κτήσης 2014)	ΝΑΙ (βάσει Υ.Δ. του υποψηφίου)	ΝΑΙ (ομοφώνως από την επιτροπή)

Ο παραπάνω ενδιαφερόμενος κλήθηκε και προσήλθε σε συνέντευξη η οποία πραγματοποιήθηκε στις 24/09/2018, ώρα 10:30 π.μ., στο γραφείο Δ3 του Τμήματος Μηχανικών Περιβάλλοντος στην Πανεπιστημιούπολη Κιμμερίων Ξάνθης ενώπιων της Επιτροπής Αξιολόγησης υποψηφίων.

Η βαθμολογία του υποψηφίου που πληροί τα απαιτούμενα προσόντα-κριτήρια της Πρόσκλησης για το Αντικείμενο Έργου 3 (θέση 3) παρουσιάζεται στον ακόλουθο Πίνακα Κατάταξης:

	Κριτήριο	Βαθμολογία του κ. Κωνσταντίνου Αζή
Βαθμολογία προσόντων- κριτηρίων	Βαθμός Διπλώματος Μηχανικού Περιβάλλοντος ή Χημικού Μηχανικού ή Βαθμός Πτυχίου Χημικού ή Περιβαλλοντολόγου	2 βαθμοί (βαθμός πτυχίου: 7,18/10, Τμήμα Διαχείρισης Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων Παν. Δυτ. Ελλάδος)
	Βαθμός Μεταπτυχιακού Διπλώματος Ειδίκευσης στο Περιβάλλον ή στο αντικείμενο της Περιβαλλοντικής Μηχανικής	3 βαθμοί (βαθμός Μεταπτυχιακού Διπλώματος Ειδίκευσης: 8,96/10, Τμήμα Μηχανικών Περιβάλλοντος Δ.Π.Θ.)
	Αποδεδειγμένη εμπειρία στο αντικείμενο της	Η διάρκεια προϋπηρεσίας



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Κριτήρια Αξιολόγησης Συνέντευξης	περιβαλλοντικής μικροβιολογίας (ανάπτυξη εμβολίου) και της επεξεργασίας υγρών αποβλήτων (σχεδιασμός, λειτουργία και βελτιστοποίηση βιοαντιδραστήρων)	του υποψηφίου στο αντικείμενο προσδιορίστηκε σε <u>18 μήνες και 14 ημέρες, άρα 6 τρίμηνα x 0,25 βαθμούς=1,5 βαθμός</u> (βάσει των συμβάσεων 26062, 32600 και 33261 του ΕΛΚΕ Δ.Π.Θ.).
	Δημοσιεύσεις σε διεθνή περιοδικά σχετικές με το αντικείμενο του προς ανάθεση έργου	Ο υποψήφιος έχει 2 δημοσιεύσεις σε διεθνή περιοδικά στο αντικείμενο, ήτοι Environ. Process. (2016) & Water Sci. Technol. (2017). Άρα, η βαθμολόγηση του κριτηρίου αυτού για τον υποψήφιο έχει ως εξής: <u>2 δημοσιεύσεις x 1 βαθμό=2 βαθμοί.</u>
	Πιστοποιημένη καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας	<u>2 βαθμοί (πολύ καλή γνώση: Test of Interactive English, C1, έτος κτήσης 2015)</u>
Κριτήρια Αξιολόγησης Συνέντευξης	Αξιολόγηση της κατανόησης του αντικείμενου του προς ανάθεση έργου και των απαιτούμενων δεξιοτήτων για την υλοποίησή του	3
	Συνολική βαθμολογία υποψηφίου	13,5

Σύμφωνα με τον ανωτέρω Πίνακα Κατάταξης Υποψηφιοτήτων για το Αντικείμενο Έργου 3 (θέση 3) η Επιτροπή κρίνει ότι η πρόταση του κ. Κωνσταντίνου Αζή, βάσει των δικαιολογητικών που κατέθεσε και την συνέντευξη που διεξήχθη, ικανοποιεί τις ανάγκες του έργου και είναι σύμφωνη με την ανωτέρω Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος.

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαστε θετικά, την ανάθεση του ανωτέρω έργου για το Αντικείμενο Έργου 3 (θέση 3), στον κ. Κωνσταντίνο Αζή.

Ενστάσεις επί του αποτελέσματος μπορούν να υποβληθούν στον ΕΛΚΕ του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου εντός 5 εργάσιμων ημερών από την ημέρα ανάρτησης των αποτελεσμάτων αξιολόγησης στη διεύθυνση:

Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας ΔΠΘ



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

Βασ. Σοφίας 12, Ξάνθη

Γραφείο Πρωτοκόλλου, Κτίριο IV, όροφος 1ος

Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης δεν σχετίζονται με έως γ' βαθμού συγγένεια εξ αίματος ή αγχιστείας με οποιονδήποτε υποψήφιο και δεν υπάρχει οποιαδήποτε άλλη σύγκρουση συμφερόντων με τις παραπάνω επιλεγείσες και τον παραπάνω επιλεγέντα.

Η Επιτροπή Αξιολόγησης

Α) Σπυρίδων Ντούγιας
Αναπληρωτής Καθηγητής

Β) Παράσχος Μελίδης
Αναπληρωτής Καθηγητής

Γ) Γεώργιος Συλαίος
Καθηγητής